**MAJLIS MEMPERINGATI NUZUL AL-QURAN DAN PENYAMPAIAN DERMA KEPADA ANAK-ANAK YATIM
BAGI TAHUN 1444 HIJRAH / 2023 MASIHI
KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN**

**Hari Khamis, 22 Ramadan 1444H/ 13 April 2023M
Bandar Seri Begawan, Negara Brunei Darussalam**

Bandar Seri Begawan, 13 April 2023 - Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan (KSSUP) serta Jabatan-Jabatan di bawahnya pada pagi tadi telah mengadakan Majlis Memperingati Nuzul Al-Quran dan Penyampaian Derma kepada Anak-Anak Yatim bertempat di Dewan Setia Pahlawan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan.